
年末年始休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご来館の際はご留意ください。

12 月 28 日 ( 火 ) ～ 1 月 4 日 ( 火 )
新年は 1月 5日 (水 )午前 9時より通常営業いたします。

2022 年も皆さまにとって良い年になりますようお祈り申し上げます。

コワーキングスペース水戸ワグテイル

休業期間


